
CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
UL.WODNA 20/2 76-251 KOBYLNICA 

Znak sprawy: CUW.DOR.271.18.2020.OZ 

Kobylnica, 03.11.2020 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, jako Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 

5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, informuje, że w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie 

przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Budowa zagospodarowania w obrębie starego poniemieckiego 

cmentarza wraz z budową lapidarium w Sierakowie na dz. nr 116/2, obr. Sierakowo wraz 

z wykonaniem  inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej i dokumentacji odbiorowej”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 598656-N-2020-10-19 w dniu 19.10.2020r. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

250.000,00 zł brutto 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty, które złożyli następujący Wykonawcy: 

1. OFERTA NR 1: Wykonawca: HYDRO-MAG Sp. z o.o.  

siedziba: Garcz, 83-333 Chmielno ul. Kartuska 46, NIP: 5892031974,  

REGON: 366738989 

w zakresie:  

• Cena brutto oferty C (60%):  362 200,12 zł 

• Okres rękojmi R (40%):  72 miesiące 

 

2. OFERTA NR 2: Wykonawca:  UNION-INVEST Sp. z o.o.  

siedziba: 83-424 Lipusz ul. Szeroka 15B/1, NIP: 5911695133, REGON: 222072068 

w zakresie:  

• Cena brutto oferty C (60%):  346 464,06 zł 

• Okres rękojmi R (40%):  72 miesiące 

Zamawiający nie wymagał podania przez Wykonawcę informacji w zakresie terminu 

wykonania zamówienia i warunków płatności oraz okresu gwarancji w ofercie. Termin 

wykonania zamówienia i warunki płatności oraz okres gwarancji powinny być zgodne z 

zapisami jakie zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 8 do SIWZ. 



CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICY 
UL.WODNA 20/2 76-251 KOBYLNICA 

Znak sprawy: CUW.DOR.271.18.2020.OZ 
Komunikat: Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na 

stronie internetowej informacji, zgodnej z art. 86 ust. 5, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – 

sporządzone według Załącznika nr 4 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia 

wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Powyższe oświadczenie 

należy zaadresować następująco: Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, ul. Wodna 

20/2, 76-251 Kobylnica. 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

Marta Prezlata 


